Estatuto:Social, referente al capital social, de 
la siguiente manera: 

“ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- 
El Capital Social de esta compañía es 
de DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
MIL QUINIENTOS CUARENTA 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA ($. 274.540,00 USD), representa- 
do por DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO 

- MIL, QUINIENTOS CUARENTA (274.540) 

participaciones de un valor nominal de un 
dólar cada una...”. * 

Distrito - - Metropolitano de Quito, 8 de 
Diciembre de 2010 

Dr. Oswaldo Rojas Hullca 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE 

QUITO, SUBROGANTE 
AR/B056bicc   

CITACIÓN JUDICIAL 
300 - 2010.